СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАРАБО-ЮДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
(первой организационной сессии)
от 7 октября 2015г.                                                                              № 4

 О председателе  Барабо-Юдинского Совета депутатов

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Барабо-Юдинского сельсовета, Регламентом Совета депутатов Барабо-Юдинского сельсовета (принятый 1-ой сессией пятого созыва от 07.09.2015г.),
Совет депутатов Барабо-Юдинского сельсовета решил:
1. Избрать председателем Барабо-Юдинского Совета депутатов САХОШКО ВЛАДИМИРА ВЛАДИМИРОВИЧА
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Барабо-Юдинского сельсовета
Чистоозерного района
Новосибирской области                                          Н.Т. Цыкало

Председатель Совета депутатов
 Барабо-Юдинского сельсовета
 Чистоозерного района
 Новосибирской области